empresa MIRIAM AGROPASTORIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na 
Linha  Rio  Grande,  Município  de  Serafina  Corrêa,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº 
90.234.592/0001-07, consistente na execução de serviços de terraplanagem de área, até o 
limite de 78.000m² (setenta e oito mil metros quadrados), no imóvel matriculado sob nº 5832, 
do  RI  de  Serafina  Corrêa,  localizado  na  Linha  Rio  Grande,  Capela  São  Francisco,  em 
Serafina Corrêa, com objetivo de expansão da empresa.

§ 1º Para o início dos trabalhos a empresa beneficiada deverá apresentar ao